
quinta, 23 de janeiro de 2020 - Nº 256-2020

III - Prefeitura Municipal de Palmeirante-TO

2-Atos da Secretaria de Administração

 

AVISO DE LICITAÇÃO

O Fundo Municipal de Educação
de Palmeirante Estado do
Tocantins, inscrita no CNPJ:
14.523.192/0001 - 025, com sede na Rua
19 de novembro, s/nº,
centro, Palmeirante, torna público que
realizará o procedimento de licitação na
modalidade: Pregão Presencial 02/2020.
Tipo: Menor Preço Por Item. Abertura da
sessão: Dia 04 de fevereiro de 2020, as
09h00min. Objeto: Visando á
contratação de empresa especializada
para fornecimento de aparelhos de ar
condicionados destinado ao atendimento
das necessidades do ensino fundamental
através do Fundo Municipal de Educação
deste Município de Palmeirante no
exercício de 2020. Especificaçãoes no
Anexo I do presente Edital.  Para retirada
do edital, na sala do Departemento de
licitações da Prefeirura Municipal com
sede na, Rua 7 de Setembro, S/Nº,
centro, Palmeirante, ou atraves do site do
portal da
transparecia https://www.palmeirante.to.gov.br/, ou
solicitações através do
e-mail: licitacao@palmeirante.to.gov.br, mais
informações no fone: (63) 3493-1276.

Palmeirante, 22 de Janeiro de 2020.

JANE ARAÚJO REGO

GESTORA DO FME

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO

O Fundo Municipal de Educação
de Palmeirante Estado do
Tocantins, inscrita no CNPJ:
14.523.192/0001 - 025, com sede na Rua
19 de novembro, s/nº,
centro, Palmeirante, torna público que
realizará o procedimento de licitação na
modalidade: Pregão Presencial 02/2020.
Tipo: Menor Preço Global. Abertura da
sessão: Dia 04 de fevereiro de 2020, as
10h00min. Objeto: Visando á contratação
de empresa especializada para prestação
de serviços advocatícios destinados
atendimento das necessidades do Fundo
Municipal de Educação deste Município
de Palmeirante, no exercício de
2020. Especificaçãoes no Anexo I do
presente Edital.  Para retirada do edital, na
sala do Departemento de licitações da
Prefeirura Municipal com sede na,
Rua 7 de Setembro, S/Nº, centro,
Palmeirante, ou atraves do site do portal
da
transparecia https://www.palmeirante.to.gov.br/, ou
solicitações através do
e-mail: licitacao@palmeirante.to.gov.br, mais
informações no fone: (63) 3493-1276.

Palmeirante, 22 de Janeiro de 2020.

JANE ARAÚJO REGO

GESTORA DO FME

Assinado de forma Digital por MUNICIPIO DE PALMEIRANTE25064049000139 - Diário Oficial - Página 1/2



quinta, 23 de janeiro de 2020 - Nº 256-2020

III - Prefeitura Municipal de Palmeirante-TO

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico:

https://www.palmeirante.to.gov.br/consultadiario/D20200124256

Número de Registro: D20200124256

Você pode consultar o link para este documento através da leitura do QRCODE

Documento gerado através do Software de Gestão de Diário Oficial da Prefeitura Municipal de Palmeirante-TO

Assinado digitalmente conforme MP 2.200-2 de 24/08/2001 - ICP-Brasil.

Para validar a(s) assinatura(s) desde documento, use [Adobe Acrobat Reader > Painel de Assinaturas]

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Assinado de forma Digital por MUNICIPIO DE PALMEIRANTE25064049000139 - Diário Oficial - Página 2/2

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2020-01-24T18:52:27-0300




